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PROCESO DE SELECCION ACUERDO DE CORREPONSABILIDAD PARA EL MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS
VERIFICACION REQUISITOS TECNICOS Y DE EXPERIENCIA
PROPONENTE: PEDRO LEON TRABUCHI

Fecha: Abril 8 de 2022.

reciclables con nombre, cédula y teléfono

CUMPLE/NO
a) Documento Técnico Habilitante: CUMPLE OBSERVACIONES
1.- Registro Unico de Prestadores de Servicios Publicos-RUPS, Se verifica certificacion RUPS
expedido por la Superintendencia de Servicios Publicos CUMPLE 2021926206388688 de 26/02/2021.
Domiciliarios, documento que acredita el proceso de formalizacién
como organizacion recicladora de oficio.
2.- Resolucion vigente de la UAESP (Organizacién de Recicladores Se verifica Resolucidn 504 de 2021
Habilitada — ORHA), debidamente registrada en el RUOR. Por la cual se actualiza el Registro
CUMPLE Unico de Organizaciones de
Recicladores -RUOR—por
PERMANENCIA pag 6
3.-Listado donde se relacionen las personas que hacen parte de la Relaciona listado en documento pdf.
asociacién y que soportaran el aprovechamiento de los materiales CUMPLE 6. RECICLADORES ARPLT RURO 158

ASOCIADOS

b) Experiencia:

El proponente debera acreditar experiencia con dos (2) certificaciones de contratos o acuerdos de corresponsabilidad
ejecutados con objeto igual o similar, dentro de los tres (3) Gltimos afios (2019 - 2020 - 2021) y lo corrido del presente afio
con una duracién minima de 6 meses, con entidades publicas Distritales y/o Nacionales

siguiente informacion para dar cumplimiento a este requisito:

El proponente podrd presentar certificacién de experiencia de la entidad o el acta de finalizacién del contrato o acta de
finalizacidon del acuerdo de corresponsabilidad en la que se indique que presté el servicio, y debera contener como minimo la

CERTIFICACION 1.

pagina web, etc.)

CUMPLE/NO
OBSERVACION
CUMPLE

1. Nombre o razén social del beneficiario. NO CUMPLE
2. Nombre o razon social del prestador. NO CUMPLE
3. Numero del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE Los documentos enviados no

corresponden a certificaciones de
4. Objeto del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE contratos o acuerdos de

bilidad ejecutad

5. Fecha de iniciacion del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE cgrrfspfons:;l ! I_ a'l eJ(ZIcu ta oj c<|3n

objeto igual o similar, dentro de los
6. Fecha de terminacién del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE tres (3) dltimos afios (2019 - 2020 -

2021) y lo corrido del presente afio
7. Firma de la persona autorizada, indicando nombre completo, cargo y
datos de contacto (direccion, nimero telefénico, correo electrénico, NO CUMPLE

CERTIFICACION

CUMPLE/NO
CUMPLE

OBSERVACION

1. Nombre o razon social del beneficiario.

NO CUMPLE
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2. Nombre o razon social del prestador. NO CUMPLE
3. Numero del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE
4. Objeto del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE
5. Fecha de iniciacion del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE
6. Fecha de terminacion del contrato o acuerdo de corresponsabilidad. NO CUMPLE
7. Firma de la persona autorizada, indicando nombre completo, cargo y

datos de contacto (direccion, nimero telefénico, correo electrénico, NO CUMPLE

pagina web, etc.)
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corresponden a certificaciones de
contratos o acuerdos de
corresponsabilidad ejecutados con
objeto igual o similar, dentro de los
tres (3) ultimos afios (2019 - 2020 -
2021) y lo corrido del presente afio,
adicionalmente atiende
requerimiento fuera del termino
establecido.

CONCLUSION GENERAL

EL PROPONENTE NO CUMPLE CON EL TOTAL DE LOS
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

MIGUEL ANGEL MENDOZA G.

Coordinador Grupo Gestion Administrativa.

Elaboré: Luis Carlos Diaz D, Contratista GGA

Aprobé: Miguel Angel Mendoza Guzman, Coordinador GGA




